
Soustředění reprezentačního týmu terénní lukostřelby v Řece. 

17. – 21. července 2013 
 

 
 
Již po druhé se náš reprezentační výběr sešel na soustředění terénní lukostřelby v horách 

Jeseníky. Cílem soustředění bylo co nejvíce využít prostředí k tréninku a pilování lukostřeleckých 

dovedností v hornatém terénu. Soustředění se účastnili Bednářová Jana, Brada Vladimír, Gruntorád 
Boris, Hladil Milan, Kníže Ondřej, Kocourek Richard, Laciga Jakub, Macková Martina, Reitmeier Filip, 
Zapletal Jan. 
 

 
 
 

Soustředění se konalo na okruhu, 
který pro nás postavil pan Martin Kobylka, 
pod vedením vedoucí reprezentačního 
družstva Martiny Mackové. Této možnosti 
všichni využili, od rána do večera jen a jen 
běhali po kopcích, stříleli a trénovali, až už 
nemohli. Počasí nám přálo, sluníčko svítilo, 

teplota vzduch byla přijatelná.  

 
 
Postavenou trať využili i ostatní lukostřelci, kteří nebyli účastníky soustředění, Jurík Marián, 

Juríková Běla, Vaněk Martin, Vaněčková Jindřiška, Ivana Milbachová, Pavel Kučera. Také oni si 
vyzkoušeli záludnosti střelby v ideálním terénu pro terénní lukostřelbu. 
 

O víkendu se konaly dva závody a nakonec se střílelo finále dlouhodobé soutěže terénního 
přeboru. Napínavé vyvrcholení sledovali všichni přítomní s napětím, protože úroveň zúčastněných 

lukostřelců byla vyrovnaná a chuť bojovat o vítězství velká. Nakonec zvítězilo družstvo lukostřelců 
z  I. Královského lukostřeleckého klubu ve složení Vladimír Brada - compound, Jakub Laciga  - 
olympijský luk, Richard Kocourek - holý luk nad střelci SK Startu Praha.

 

 
 

 
 
 

 
 
 
Všichni byli spokojení, jak soustředění 

proběhlo. Velký dík všem, kdo pomáhali, 
stavěli a organizovali a účastnili se. Největší 
dík patří Martinovi Kobylkovi a Beatě 

Meisnerové.  
 

V Praze 8.8.2013       Richard Kocourek 


